СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРОДАЖЕ
Продан
               _______________________________________
                                                      ( наименование организации продавца)
_______________________________________________
_______________________________________________
(адрес, тел, т/факс.)
Штамп организации продавца.

настройки оптимального давления открытия обратного клапана только в
момент перекрытия вентилем 2 потока к теплообменнику.
Расшифровка обозначения:
   SМЕ 40 - 1,0
                                пропускная способность трёхходового вентиля, м3/час
                    параметр давления циркуляционного насоса (напор), дм
    исполнение смесительного узла (SМЕ или SМЕ Х)
Комплектация и технические параметры
Обозна-
чение
 Циркуляционный
насос
Трёхходовой
вентиль
ESBE
Резьба
при-
соеди-
нения
Размеры, мм Масса
узла,
кг L Н К
40-1,0
GHN 25/40-130
или
DAB VA 35/130
VRG131 15-1,0
1”
860 300 210 8,7 40-1,6 VRG131 15-1,63
40-2,5 VRG131 15-2,5
40-4,0 VRG131 20-4
60-4,0 GHN 25/65-130
или
DAB VA 65/130
VRG131 20-4
870 310 235 8,8
60-6,3 VRG131 20-6,3
80-6,3 GHN 32/80-130
или
DAB A 56/180М
VRG131 20-6,3
880 320 240 10,1
80-10,0 VRG131 25-10
80-16,0 DAB А 56/180М
VRG131 32-16 11/4” 1020 380 270
14,2
110-16,0 DAB А 110/180ХМ 15,5
Насос GHN 25/40-130 25/65-130 32/80-130 DAB
А80/180 ХМ
Технические
характери-
стики
 насосов
(DAB) VA 35/130 VA 65/130 А 56/180М А 110/180ХМ
Напряжение 1×230В, 50Гц
Эл.-защита IP 42 (IP 44)
Мощность, Вт 75 (71) 100 (102) 245 (287) 245 (410)
Ток макс., А 0,31 0,43 (0,45) 1,04 (1,3) 1,05 (1,78)
Сервопривод ARA 663 ARA 659
Технические
характеристики
 сервоприводов
Питание 24VAC; 50Hz 24VAC/DC; 50/60Hz
Эл.-защита IP 41
Угол поворота 90º
Момент 6 Нм
Время поворота 120 сек 45 / 120 сек
Мощность 2 VA 5W / 8VA
2
Примечания:
1. Смесительные узлы обратной конфигурации имеют одинаковую
структуру компонентов с узлами прямой конфигурации, различаясь только
в компоновке (см. рисунок 1 и 2).